平成２９年６月１２日

各郡市事務局長 殿

大阪府空手道連盟 技術委員会

理事長    高橋 和夫

技術委員長  長友 憲一郎

平成２９年度技術委員会女性部会

第１回 指定形・組手審判講習会開催のご案内

（怪我、熱中症の予防と応急処置の講習含む）

 前略

 暑さが厳しさを増す季節となりました。

平素より当委員会にご協力を頂き誠にありがとうございます。

昨年の３回の講習では女性空手家の皆様の熱意を強く感じるとともに親睦を深めることができまし

た。今年もさらに公認段位や各資格取得のため内容を充実したものにする所存です。

各郡市におかれましては女子会員の皆様にお知らせくださいますようお願い申し上げます。

※審判については初心者の方も大歓迎、一から指導します。

日時： ８月１３日（日）

  午前の部受付 8：45～

  午後の部受付 13：00～

内容： 9：00 開講式（午前の部）

  9：15～10：15 練習中の怪我、熱中症の予防と応急処置の講習

   講師 大阪府済生会泉尾病院  勝本 桂史 ドクター

    10：25～11：50 第１指定形 バッサイダイ セイエンチン

     講師 大阪府空手道連盟指導部      雲川 幸男

    13：15 開講式（午後の部）

    13：30～16：30 組手審判講習

 ルール説明とジェスチャー練習

 実技練習

          講師 大阪府空手道連盟副会長 西川 吉重

場所 ： 東大阪大学付属幼稚園

    東大阪市西堤学園町３丁目１-１ ＴＥＬ06-6782-2881

        近鉄奈良線河内小阪駅下車 徒歩２０分

服装 ： 午前、午後とも空手道着

持ち物： 審判講習には出来るだけ審判競技規定の本、及び筆記用具をご持参ください。

     （当日競技規定の本は数冊販売予定です。）

     形講習には第１指定形の教本があればご持参ください。

参加費： 組手審判講習会 3,000円  形講習会 3,000円

             （当日お支払いください）

組手審判の実技に伴い、少年少女の組手練習会を試合形式で実施します。

組手競技の向上とともに競技ルールの勉強もできます。ふるってご参加ください。

先着 30名程度

受付：13：00

参加費：５００円（当日お支払いください。）

保険の加入は各自でお願いします。

防具が必要です（インステップガード、シンガードは自由とします）

各申し込み手続き：別紙申し込みに記入し、下記事務局に郵送または下記のメールアドレス

にメールをお願いします。

申し込み締切： 平成２９年７月２９日（土）

申し込み先： 女性部会事務局 藤田 国子

       〒561-0803 大阪府豊中市城山町 4-9-3

       ℡・Fax 06-6864-4364

       携帯 090-9627-5543

       メールアドレス fkuniko@ezweb.ne.jp

※お問い合わせ等は事務局、藤田までご連絡ください。

mailto:fkuniko@ezweb.ne.jp

大阪府空手道連盟技術委員会

形・組手審判用

女性部会講習申込書

  申込日   年   月   日

平成 29年 8月 13日（日） 参加に○印 資格の有・無

形 講習会

 会派段位      段

公認段位      段

組手審判講習会

有 ・ 無

全・地・府

フリガナ  所属会派名 所属郡市名

氏名

（   ）系

住所

〒  －

自宅℡

携帯電話

生年月日      年     月     日

全空連 No. 有効      年  月  日

大阪府空手道連盟技術委員会

女性部会 少年少女組手練習会申込書

実施日 平成 29年 8月 13日（日）   申込日    年   月   日

引率責任者 所属会派名 所属郡市名

フリガナ

 自宅℡

〒  - 携帯電話

住所 FAX

参加者 男子   名

    女子   名

    計    名